[image: IMG]
А д м и н  и с т р а ц и я
муниципального образования
Сабское сельское поселение
Волосовского муниципального района
Л е н и н г р а д с к о й  о б л а с т и

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2022 г.					№196

О внесении изменений в постановление №75 от 12.10.2010 г.
«О комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению муниципальных служащих
администрации Сабского сельского поселения
и урегулированию конфликта интересов»

         В связи с кадровыми изменениями в  администрации МО Сабское сельское поселение,  в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Сабского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  изменения в постановление №75 от 12.10.2010 г. «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Сабского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов».
1.1. Приложение № 2 изложить в следующей редакции:
Состав Комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению муниципальных служащих
и урегулированию конфликта интересов в Администрации муниципального образования Сабское сельское поселение Волосовский
муниципальный район Ленинградской области

Председатель Комиссии: Шубин Дмитрий Юрьевич – глава Администрации муниципального образования  Сабское сельское поселение

Заместитель председателя: Сухина Вера Геннадьевна – ведущий специалист
Секретарь комиссии: Абашева Светлана Сергеевна - специалист первой категории, ответственный по ведению кадровой работы.

Члены комиссии:

Абзалова Татьяна Раяновна - специалист первой категории администрации
[bookmark: _GoBack]Лящук Ольга Ивановна – специалист 1 категории (землеустроитель)
Иванова Анна Анатольевна – представитель общественности, директор средней школы, депутат Сабского сельского поселения

3. Постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Сабского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО
Сабское сельское поселение                                       	     Д.Ю.Шубин

image1.jpeg